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Österreichische Punkteranglisten Bankdrücken
Allgemein, Jugend, Junioren, Altersklassen 1-4
Damen und Herren Stand: 13.09.2020

Punkteranglisten Bankdrücken ALLGEMEIN - Herren
Platz Name Jg Verein Punkte

01 REGENSBERGER Marco 79 SV Reutte/Kraftsport 93,97
02 KLOTZ Christian 77 Gentlemen´s Agreement Innsbruck 78,05
03 BAUMGARTNER Manuel 89 SV Reutte/Kraftsport 78,04
04 SCHMID Kevin 00 SV Reutte/ Kraftsport 77,33
05 VRANA Alexander 75 ASK Nettingsdrof Kraftsport 69,81
06 WERATSCHNIG André 93 Juniors Gym Imst 67,27
07 EICHMAIR Thoralf 79 PSV Salzburg 64,50
08 SIEBERER Stefan 96 KSV Champions Innsbruck 58,42
09 LOCKER Franz Ferdinand 90 KSV Champions Innsbruck 56,96
10 TSCHENETT Julian 99 KSV Champions Innsbruck 55,86
11 GALLWITZ Michael 68 SV Reutte/ Kraftsport 55,02
12 SIMBRUMMER Markus 80 Union Almtaler KSV 51,49
13 SHIVALINGAIAH Giridhar 87 Gentlemen´s Agreement Innsbruck 50,78
14 MAIR Julian 01 SV Reutte/Kraftsport 50,05
15 SCHWAIGER Jonas 02 KSV Champions Innsbruck 45,26
16 SCHWAIGER Jonas 02 KSV Champions Innsbruck 44,34
17 GALLEY  Jonas 99 SV Reutte/Kraftsport 37,85
18 STROHOFER Werner 51 PSV Salzburg 31,79
19 MUTSCHLECHNER Simon 98 SV Reutte/Kraftsport 31,21
20 PHILIPP Norbert 50 SV Reutte/Kraftsport 26,93
21 LAMPRECHT Christian 70 KSV Champions Innsbruck 0,00

Punkteranglisten Bankdrücken JUGEND - Herren
Platz Name Jg Verein Punkte

01 SCHWAIGER Jonas 02 KSV Champions Innsbruck 45,26
02

Platz Name Jg Verein Punkte
01 SCHMID Kevin 00 SV Reutte/ Kraftsport 77,33
02 TSCHENETT Julian 99 KSV Champions Innsbruck 55,86
03 MAIR Julian 01 SV Reutte/Kraftsport 50,05
04 MUTSCHLECHNER Simon 98 SV Reutte/Kraftsport 31,21

Platz Name Jg Verein Punkte
01 REGENSBERGER Marco 79 SV Reutte/Kraftsport 93,97
02 KLOTZ Christian 77 Gentlemen´s Agreement Innsbruck 78,05
03 VRANA Alexander 75 ASK Nettingsdrof Kraftsport 69,81
04 EICHMAIR Thoralf 79 PSV Salzburg 64,50
05 SIMBRUMMER Markus 80 Union Almtaler KSV 51,49

Punkteranglisten Bankdrücken JUNIOREN - Herren

Punkteranglisten Bankdrücken AK 1 - Herren
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Platz Name Jg Verein Punkte
01 GALLWITZ Michael 68 SV Reutte/ Kraftsport 55,02
02 LAMPRECHT Christian 70 KSV Champions Innsbruck 0,00
03

Platz Name Jg Verein Punkte
01 STROHOFER Werner 51 PSV Salzburg 31,79
02
03

Platz Name Jg Verein Punkte

01 PHILIPP Norbert 50 SV Reutte/Kraftsport 26,93
02
03

Punkteranglisten Bankdrücken ALLGEMEIN - Damen
Platz Name Jg Verein Punkte

01 REGENSBERGER Carina 82 SV Reutte/Kraftsport 58,25
02 KANTYKA Marcelina 87 KSV Champions Innsbruck 54,81
03 CACIC Karoline 76 SV Reutte/Kraftsport 54,57
04 REICH Dakota 98 Juniors Gym Imst 47,20
05 PALMIOTTO Francesca 98 KSV Champions Innsbruck 44,86
06 NOPP Patricia 96 ASKÖ Vöcklabruck/ KDK 39,65
07 SARI Chiara 98 Juniors Gym Imst 38,79
08 ZANGERLE Sabine 1971 71 Projekt K3K 36,65
09 THURNER Andrea 66 Juniors Gym Imst 36,24
10 WAGNER Barbara 68 Junior Gym Imst 35,30
11 BAUMGARTNER Anett 85 SV Reutte/Kraftsport 23,68
12

Punkteranglisten Bankdrücken JUGEND - Damen
Platz Name Jg Verein Punkte

01

Punkteranglisten Bankdrücken JUNIOREN - Damen
Platz Name Jg Verein Punkte

01 REICH Dakota 98 Juniors Gym Imst 47,20
02 PALMIOTTO Francesca 98 KSV Champions Innsbruck 44,86
03 SARI Chiara 98 Juniors Gym Imst 38,79

Punkteranglisten Bankdrücken AK 3 - Herren

Punkteranglisten Bankdrücken AK 4 - Herren

Punkteranglisten Bankdrücken AK 2 - Herren
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Punkteranglisten Bankdrücken AK 1 - Damen
Platz Name Jg Verein Punkte

01 CACIC Karoline 76 SV Reutte/Kraftsport 54,57
02 ZANGERLE Sabine 1971 71 Projekt K3K 36,65

Punkteranglisten Bankdrücken AK 2 - Damen
Platz Name Jg Verein Punkte

01 THURNER Andrea 66 Juniors Gym Imst 36,24
02 WAGNER Barbara 68 Junior Gym Imst 35,30

Punkteranglisten Bankdrücken AK 3 - Damen
Platz Name Jg Verein Punkte

01

Punkteranglisten Bankdrücken AK 4 - Damen
Platz Name Jg Verein Punkte

01


